АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2019 № 176-п

п.Новосергиевка

О внесении изменений в

постановление администрации от

27.12.2017 г. № 387-п «Об

утверждении Положения о

порядке проведения

квалификационного экзамена

муниципальных служащих в

администрации муниципального

образования Новосергиевский

поссовет»

В целях определения уровня профессиональной подготовки

муниципальных служащих администрации муниципального образования

Новосергиевский поссовет и присвоения им классных чинов, руководствуясь

Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе

в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 10 октября 2007

г. N 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области»,

Законом Оренбургской области от 28 июня 2011 г. N 246/36-V-ОЗ «О

классных чинах муниципальных служащих в Оренбургской области, порядке

их присвоения и сохранения»:

1. Внести изменения в постановление администрации от 27.12.2017 г.

№ 387-п «Об утверждении Положения о порядке проведения

квалификационного экзамена муниципальных служащих в администрации

муниципального образования Новосергиевский поссовет», изложив состав

постоянно действующей аттестационной комиссии при проведении

квалификационного экзамена для муниципальных служащих администрации

муниципального образования Новосергиевский поссовет, согласно

приложению 1.

2.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО

Новосергиевский поссовет      Ю.П. Банников

Разослано: в дело, кадры, членам комиссии, муниципальным служащим

                                                                                                                        Приложение № 1

                                                                         к постановлению главы

Новосергиевского поссовета

                                                                              от ___________ № ______

Состав
постоянно действующей аттестационной комиссии при проведении

квалификационного экзамена для муниципальных служащих
администрации муниципального образования Новосергиевский поссовет

Председатель комиссии – Банников Ю.П., глава администрации МО

Новосергиевский поссовет

Заместитель председателя комиссии – Козин А.М. – заместитель главы

администрации МО Новосергиевский поссовет

Секретарь комиссии – Скотаренко И.В. – ведущий специалист администрации

МО Новосергиевский поссовет

Члены комиссии:

Широкова С.Э. – заместитель главы по финансовым вопросам администрации

МО Новосергиевский поссовет

Жулькина О.П. – заведующая детским садом №1 «Светлячок», депутат МО

Новосергиевский поссовет (по согласованию)